
Intrekken van de brandbeveiligingsverordening 2010, gemeente Delft

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 11-06-2019;

 

 

BESLUIT:

De brandbeveiligingsverordening 2010 in te trekken ten behoeve van de uitvoering van het Besluit

brandveilig gebruik en basishulpverlening overige plaatsen.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juli 2019.

 

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart,

burgemeester.

 

Drs. R.G.R. Jeene CMC,

griffier.

Nr. 180454

GEMEENTEBLAD 23 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2019 nr. 180454 23 juli 20191


